Директору МОБУ «СОШ № 4» пгт. Пойковский

Бобровой Н.А.

родителя (законного представителя)

фамилия___________________________________

имя_______________________________________

отчество___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

__________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

__________________________________________________________________________________

(число, месяц, год и место рождения ребенка)

__________________________________________________________________________________

 (адрес места жительства ребенка)

в  ________ класс муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 4» пгт. Пойковский на очную форму обучения

с 2022-2023 учебного года.
РОДИТЕЛИ

Мать (опекун, усыновитель) _____________________________________________________________
           (нужное подчеркнуть)       (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
__________________________________________________________________________________

(адрес места жительства родителя (законного представителя), контактный телефон, адрес электронной почты)

__________________________________________________________________________________

Отец (опекун, усыновитель) _____________________________________________________________
 (нужное подчеркнуть)      (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
__________________________________________________________________________________

(адрес места жительства родителя (законного представителя), контактный телефон, адрес электронной почты)

______________________________________________________________________________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (при наличии)

__________________________________________________________________________________

Требуется  обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (при наличии)

__________________________________________________________________________________

Требуется создание специальных условий для организации обучения и воспитания  ребенка –

инвалида в соответствии  с индивидуальной программой реабилитации  инвалида (при наличии)

__________________________________________________________________________________

Согласие родителя (ей) (законного(ых)  представителя (ей) ребенка на обучение ребенка по

адаптированной образовательной программе  ( в случае необходимости  обучения  ребенка по

адаптированной образовательной программе) __________________________________________

       На основании Статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012г №237-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка

____________________________________________, обучение на русском языке и изучение

русского языка как родного и литературного чтения на русском языке, как родном.

_____________             ___________________                    ___________________________
        (дата)                                                (подпись)                           (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

      С уставом Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа 4» пгт. Пойковский, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и другими

документами ознакомлен(а).

_____________             ___________________                    ___________________________
        (дата)                                                (подпись)                           (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Даю согласие на обработку моих персональных и персональных данных моего ребенка в

порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» с целью организации его обучения и воспитания при организации

муниципальной услуги.

_____________                ___________________                  ___________________________
           (дата)                                           (подпись)                             (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении/паспорта;

- копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной

территории или по месту пребывания на закрепленной территории или документ,

содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или месту

пребывания на закрепленной территории;

- копии паспортов обоих родителей (законных представителей);

- копию заключения ТПМПК (при наличии);

- документ, подтверждающий права первоочередного или преимущественного приема (при

наличии);

- документ, подтверждающий  необходимость создания специальных условий обучения (при

наличии).

_____________             ___________________                    ___________________________
        (дата)                                                (подпись)                           (Ф.И.О. родителя (законного представителя)